
 

 

 

 

INTIMAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE TANGARÁ – SC, Pessoa Jurídica de Direito 

Público Interno, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 82.827.999/0001-01, com sede 

administrativa na Av. Irmãos Piccoli, n.º 267, representada, neste ato, por ALDAIR 

BIASIOLO, Prefeito Municipal, vem intimar a empresa D.E.A CALCADOS LTDA 

EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 52.331.094/0001-

85, com sede na Rua Cel Joao Rincon, 02, Bairro Centro, na cidade de Pires do Rio, 

estado de Goiás, do seguinte: 

  

1.1. Que a citada participou do Pregão Eletrônico na data de 06/06/2024, 

Processo Administrativo n.º 62/2024, Pregão Eletrônico nº. 25/2024, o qual tem por 

objeto o REGISTRO DE PREÇO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA 

SEREM USADOS NAS ESCOLAS, OFICINAS DE ESPORTES E EM 

CAMPEONATOS E TREINAMENTOS ESPORTIVOS. 

 

1.2. Que após a desclassificação da empresa MATEUS FRANCISCO 

DEMENECH, o item 49 foi transferido para a empresa D.E.A CALCADOS LTDA 

EIRELI. 

 

1.3. Em decorrência disso, serve a presente para INTIMÁ-LA para que, 

até o dia 8 de outubro de 2024, apresente a amostra do item supracitado, conforme 

exigido no item 10.6 do edital de convocação. 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 17 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

ris
tia

ne
 P

ic
ci

ni
n.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/7
29

a7
3c

4-
18

69
-4

7a
6-

8a
69

-d
10

f3
2e

e8
d7

e.



Assinado eletronicamente por:
* Cristiane Piccinin (***.034.019-**)
   em 17/09/2024 14:27:07 com assinatura simples
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/729a73c4-1869-47a6-8a69-d10f32ee8d7e
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